
Do roku  2015  s  námi  vyk roč i l o :
297 mateřských center, 32 osob pečujících o děti
na podpořeném pracovním místě a díky nim 384
zaměstnaných rodičů, 161 účastnic rekvalifikačních kurzů,
z nich 110 absolventek, 28 profesionálních chův, 31 organizací
s certifikátem Společnost přátelská rodině, 78 organizací
a 1800 osob zapojených do našich akcí kampaně
Křídla a kořeny naší rodiny, 104 mateřských center
obdarovaných díky Spolu pro MC, 31 organizací, které
chtějí být transparentní, 85 žen ze 13 pražských center 
vzdělaných v managementu, 455 respondentů a respondentek 
šetření rovných příležitostí v péči o děti a domácnost.
Děkujeme!

Téměř každý pracovní den loňského roku se o nás psalo
i mluvilo v médiích. Vyšlo další číslo bulletinu Půl na půl.
Spolupracovali jsme s politiky a MPSV na vzniku zákona
o dětské skupině.

Těšíme se na další spolupráci s A-CSR, BLF, GROOTS Interna-
tional, MINE, Platformou vícenásobné diskriminace a rádi 
budeme spolupracovat i s vámi!


